МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ

28.05.2024 № 105 -уд

г. Серов

О допуске к ИА в 2023-2024 учебном году
слушателей очной формы обучения по адаптированным программам профессиональной
подготовки

На основании «Положения об итоговой аттестации обучающихся по основным
программам профессионального обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к ИА слушателей, успешно освоивших полный курс обучения и не
имеющих задолженности по предметам учебного плана:

по профессии 13249 Кухонный рабочий, группы 2-28 в следующем составе:

1. Ахмадеева Валерия Маликовна
2. Зубенко Карина Анатольевна
3. Конева Анастасия Сергеевна
4. Лыкосов Даниил Сабитович
5. Парфиров Владислав Сергеевич
6. Путилова Анастасия Константиновна
7. Соболева Валерия Денисовна
8. Сысоев Руслан Дбдужалилович
9. Темникова Виктория Багировна

по профессии 13249 Кухонный рабочий, группы 1-26 в следующем составе:

1. Ахмадеева Виктория Денисовна
2. Меркушина Лика Рахимовна
3. Пудова Вероника Валерьевна
4. Халиулин Андрей Дмитриевич

по профессии 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, группы 2-19, филиала пгт
Сосьва, в следующем составе:

1. Крылов Данил Евгеньевич
2. Попов Сергей Дмитриевич
3. Самарин Артем Андреевич
4. Суслова Вероника Олеговна
5. Фефелов Владислав Евгеньевич
6. Черменинов Виталий Ееннадьевич
7. Шоломов Максим Андреевич

по профессии 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, группы 2-21, филиала п
Восточный, в следующем составе:

1. Ерохин Максим Игоревич
2. Кордюков Вячеслав Олегович
3. Кордюков Родион Олегович
4. Саламатов Илья Александрович
5. Стрелков Захар Юрьевич
6. Фомин Даниил Владимирович

по профессии 19293 Укладчик-упаковщик в группе 2-27 в следующем составе:

1. Алмаев Игорь Дмитриевич
2. Варенкова Марина Вячеславовна
3. Зорин Владимир Александрович
4. Карамышев Игорь Сергеевич
5. Скорняков Дмитрий Сергеевич
6. Чагин Марк Алексеевич

2. Не допустить к ИА слушателей, не завершивших полный курс обученияи имеющих
задолженности по предметам учебного плана:

3.1 по профессии 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, группы 2-19, филиала пгт
Сосьва:

1. Ложечников Дмитрий Сергеевич
2. Тупицына Никиту Владимировича

3.2 по профессии 19293 Укладчик-упаковщик в группе 2-27
1. Никитина Анна Владимировна

3.3 по профессии 18511 Слесарь по ремонту автомобилей, группы 2-21, филиала п
Восточный:

1. Важенин Петр Петрович
2. Камаев Дмитрий Игоревич
3. Крюков Александр Сергеевич
4. Стрелков Захар Юрьевич
5. Сычугова Алена Дмитриевна
6. Фомина Кристина Владимировн

3.4 по профессии 13249 Кухонный рабочий, группы 1-26:

1. Завадская Кристина Игоревна
2. Кидяева Надежда Сергеевна
3. Трохова Виктория Алексеевна
4. Устюжанина Алена Вячеславовна

Директор ГШ *  - ____

Исполнитель:
Заместитель директора по УПР
Хлыстикова Н.А.

В.Н. Семаков